
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 19 
Godina izdavanja: VII 
Godina: 2021. 

Slunj, 30. 11. 2021. 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

2 
 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i  

namještenika u upravnim tijelima Grada         str.   4 

2. Odluka o razrješenju vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj   str.   4 

3. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj   str.   5 

4. Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Slunj       str.   5 

5. Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana Mandatnog odbora    str.   6 

6. Zaključak o davanju suglasnosti za postavljanje spomenika Milanu Neraliću na 

k.č. 95 k.o. Slunj 1            str.   6 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o odabiru izvođača sanacije potpornih kamenih  zidova stradalih u potresu 

na užem gradskom području                   str.   7 

2. Odluka o dopuni Odluke o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne  

zaštite za području Grada Slunja          str.   8 

3. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite       str.   8 

4. Odluka o odabiru za predmet nabave: Opskrba električnom energijom     str.   9 

5. Odluka o  izmjeni Izvedbenog programa zimske službe za nerazvrstane ceste Grada 

Slunja 2021./2022. godine           str.  10 

6. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog 

rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2021. godini     str.  13 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Vijeću srpske nacionalne manjine      str.  14 

2. Zaključak o isplati potpore Vijeću srpske nacionalne manjine      str.  14 

3. Zaključak o isplati potpore za subvencioniranje nerentabilnih autobusnih linija   str.  15 

4. Zaključak o isplati potpore HGSS Karlovac        str.  16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

4 
 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

Na temelju članak 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 21/10) i članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja, na prijedlog Gradonačelnika, na svojoj 6. sjednici 

održanoj 30.  studenog 2021. godine,   donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Grada 

 

 

Članak 1. 

U članku 3. stavku 1. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 

tijelima Grada („Glasnik Karlovačke županije“ 37/10 i 17/21) za radno mjesto pod rednim brojem 8.a 

broj „1,60“ zamjenjuje se brojem „1,65“.    

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 118-01/21-01/04        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-21-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11. 2021.            Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama  (“Narodne novine” 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 

i 127/19), članka 20 stavka 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti ("Narodne novine” 17/19 

98/19) i članka 25. stavka 1. alineja 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 

15/13, 3/15 „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) Gradsko 

vijeće na svojoj 6. sjednici održanoj dana 30. 11. 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

 o razrješenju vršiteljice dužnosti  

Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj  

 

 

I. 

IVANA PEROVIĆ ANUŠIĆ iz Plitvičkih jezera, Mukinje P10 sa boravištem u   Slunju, Ulica 14. domobranske 

pukovnije 5, OIB: 65157445725 razrješuje  se sa mjesta vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i 

čitaonice Slunj sa 30. studenim 2021. godine.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 612-04/21-01/03        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-01/01-21-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11. 2021.             Jure Katić 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

5 
 

 

 

Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama  (“Narodne novine” 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 

i 127/19), članka 20 stavka 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti ("Narodne novine” 17/19 i 

98/19) i članka 25. stavka 1. podstavka 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) 

Gradsko vijeće na svojoj 6. sjednici održanoj dana 30. 11. 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

 o imenovanju vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj  

 

 

I. 

GORANKA KAMPIĆ iz Slunja, Ulica 14. Domobranske pukovnije 5, OIB: 87279779356 imenuje se za 

vršiteljicu dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj.  

 

II. 

Vršiteljica dužnosti ravnatelja započinje s obnašanjem dužnosti ravnatelja 01. prosinca 2021. godine i 

istu obnaša do imenovanja ravnatelja ili donošenje drugačije odluke Osnivača.   

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”.   

 

KLASA: 612-04/21-01/04        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-01/01-21-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11. 2021.            Jure Katić  

 

_______________ 

 

 

Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama  (“Narodne novine” 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 

i 127/19), članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  (“Narodne novine” 10/97, 

107/07, 94/13 i 98/19), i članka 25. stavka 1. podstavka 9. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-

pročišćeni tekst)) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj dana 30. 11. 2021. godine,  

donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Slunj  

 

 

1. GORDANA KOVAČEVIĆ, odgojiteljica predškolske djece iz Slunja, Rastoke 32  imenuje se za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića Slunj, na mandat od 4 (četiri) godine.  

 

2. Mandat imenovane započinje 12. prosinca 2021. godine .  

 

3. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

Obrazloženje 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Slunj dostavilo je prijedlog iza imenovanje  Gordane Kovačević, 

odgojiteljica predškolske djece, za ravnateljicu Dječjeg vrtića Slunj. U obrazloženju prijedloga navodi se 

da je u razdoblju od 6.do 14. listopada 2021. godine natječaj bio objavljen u Narodnim novinama  i na  

mrežnim stranicama Vrtića. Na natječaj je prijavu dostavila kandidatkinja Gordana Kovačević. Upravno 

vijeće prijavu  je razmatralo na sjednici koja je održana 22.10.2021. godine, te je utvrdilo da 

kandidatkinja ispunjava sve propisane uvjete za ravnatelja. Upravno vijeće također ističe da gđa. 

Kovačević dugi niz godina uspješno i savjesno obnaša ravnateljsku dužnost u Vrtiću te kontinuiranim, 

odgovornim i marljivim radom doprinosi unapređenju i poboljšanju uvjeta boravka djece u vrtiću i   radnih  



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

6 
 

 

uvjeta svih zaposlenih, te se predlaže njeno imenovanje na ravnateljsku dužnost u narednom 

četverogodišnjem razdoblju.    

Sukladno odredbama Zakona o ustanovama i Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  ravnatelja 

Dječjeg vrtića imenuje Gradsko vijeće na prijedlog Upravnog vijeća.  

Gradsko je vijeće razmatralo i prihvatilo prijedlog Upravnog vijeća te je odlučilo kao u izreci. Prilikom 

utvrđivanja datuma početka mandata uzet je u obzir datum s kojim završava aktualni mandat 

imenovane.  

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Kandidati koji su se prijavili na natječaj mogu pobijati odluku o imenovanju zbog bitne povrede postupka 

podnošenjem tužbe Upravnom sudu u Rijeci. 

Tužba se podnosi u roku od 30 (tridedest) dana računajući od dana primitka Rješenja.  

 

KLASA: 601-02/21-01/10        PREDSJEDNIK 

URBOJ: 2133/04-03/01-21-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11. 2021.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

Na temelju članka  25. stavka 1. podstavka 1. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst) i članka 21. Poslovnika Gradskog vijeća („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 11/13 i „Službeni 

glasnik Grada Slunja“ 1/18, 9/18, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst),  Gradsko vijeće Grada Slunja na 

svojoj 6. sjednici održanoj dana 30. 11. 2021. godine, donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana Mandatnog odbora 

 

 

I. 

DAVOR POŽEGA razrješava se dužnosti predsjednika i člana Mandatnog odbora. 

  

II. 

JELENA POŽEGA,  imenuje se za člana i predsjednika Mandatnog odbora. 

 

III. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 013-03/21-01/34        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-21-2           GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11.  2021.            Jure Katić 

 

_______________ 

 
 

Na temelju članka 2. stavka 2. točka 4.  Pravilnika o jednostavnim i drugim građevinama i radovima 

(„Narodne novine“ 112/17, 34/18, 36/19, 98/19 i 31/20)  i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta 

Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/9, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“  

1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj 

dana 30. 11. 2021. godine, donijelo je 

 

 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

7 
 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za postavljanje spomenika 

Milanu Neraliću na k.č. 95 k.o. Slunj 1 

 

 

I. 

Daje se suglasnost Zajednici športskih udruga Grada Slunja za postavljanje spomenika Milanu Neraliću 

u Ulici braće Radić  na k.č. 95 k.o. Slunj 1 (nasuprot ljekarne), prema dostavljenom Idejnom rješenju 

koji je izradila Akademija likovnih umjetnosti u Zagrebu autor Matija Gajić Puškarić.  

Spomenik prikazuje lik Milana Neralića  u prirodnoj veličini s ispruženim rukama u kojima drži povelju i 

mač kao brončano odličje (kako se u to vrijeme dodjeljivalo olimpijsko odličje).   

Spomenik se postavlja na postament od punog bloka granita bez politure u mat obradi dimenzija 

80x80x30 cm uzdignuto za 5 cm u odnosu na okolni teren, sa uvlačenjem 10 cm, a prilaz spomeniku 

popločit će se betonskim kockama širine 1,60 m i dužine 4,80 m.  

 

II. 

Lokacija iz prethodne točke predstavlja privremeno rješenje, do uređenja Trga Zrinskih i Frankopana  u 

sklopu kojeg bi spomenik trebao biti postavljen na Trgu. 

 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, o objavit će se  u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 611-03/21-01/01        PREDSJEDNIK 

UR.BROJ: 2133/04-03/05-21-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 30. 11. 2021.           Jure Katić  

          

 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), 

donosim 

 

ODLUKU 

o odabiru izvođača sanacije potpornih kamenih zidova stradalih 

u potresu na užem gradskom području 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 2.11.2021. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za radove 

sanacije potpornih kamenih zidova stradalih u potresu na užem gradskom području sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. AQUATERM d.o.o., Primorska 28, 47000 Karlovac, aquaterm@aquaterm.hr  

2. GIP Sirovica d.o.o., Antuna Mihanovića 14, 10450 Jastrebarsko, ivan.sirovica@zg.t-com.hr  

3. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, Barilović, 47250 Duga Resa, 

ceste-karlovac@ceste-karlovac.hr  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:aquaterm@aquaterm.hr
mailto:ivan.sirovica@zg.t-com.hr
mailto:ceste-karlovac@ceste-karlovac.hr


                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

8 
 

 

1. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, Barilović, 47250 Duga Resa  

 

III. 

Ponuda ponuditelja CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, Barilović, 10450 

Duga Resa u potpunosti udovoljava uvjetima definiranim u Pozivu na dostavu ponuda, te je sukladno 

kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), s cijenom ponude 99.625,00 kn bez PDV-a, odnosno 

124.531,25 kn s PDV-om, ocijenjena kao najpovoljnija. Slijedom navedenog s navedenim gospodarskim 

subjektom sklopit će se ugovor o izvođenju radova.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 360-01/21-01/14       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/03-21-6          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 15. studenog 2021.   

 

_______________ 

 

 

Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite ( "Narodne novine" 82/15, 118/18, 31/20, 20/21) 

i  članka 36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst), 

Gradonačelnica Grada Slunja  donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika 

civilne zaštite za područje Grada Slunja 

 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Odluke o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite za područje Grada 

Slunja “Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/21, dopunjuje se  tabela sa podacima za MO Veljun na slijedeći 

način: 

 

Red. 

br. 

Područje nadležnosti Povjerenik civilne zaštite Zamjenik povjerenika 

 MO VELJUN Predrag Mandić Željko Duduković 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 214-01/21-01/38       GRADONAČELNICA  

URBROJ: 2133/04-04/01-21-2            Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 22. 11. 2021. 

_______________ 

     

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite ( "Narodne novine" 82/15, 118/18 i 

31/20) i  članka 36. stavka 1. podstavka 17. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 

donosim 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o  imenovanju Stožera civilne zaštite 
 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

9 
 

 

Članak 1. 

U Članku 1. stavak 1. točka 8. mijenja se i glasi: „MARIJA LUCIĆ, ravnateljica Gradskog društva 

Crvenog križa Slunj – član.   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 214-01/21-01/52       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-04/01-21-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,   22. 11.  2021.   

 

_______________ 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 2016), 

a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosi 

ODLUKU 

o odabiru za predmet nabave: Opskrba električnom energijom 
 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 26. listopada 2021. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju, započeo 

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom za razdoblje od 2 (dvije) godine za predmet nabave: Opskrba električnom 

energijom, evidencijskog broja nabave NMV-6/21.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.000.000,00 kn, a sredstva su osigurana projekcijama Proračuna 

Grada Slunja za 2022. i 2023. godinu.  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude:  

HEP – Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb  

E.ON Energija d.o.o., Capraška ulica 6, 10000 Zagreb 

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja HEP – Opskrba d.o.o. u 

potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi s cijenom ponude 897.104,03 kn bez PDV-a, 

odnosno 1.013.727,56 kn s PDV-om, te je najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir ponude (ekonomski 

najpovoljnija ponuda).   

 

V. 

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija se ponuda ponuditelja E.ON Energija d.o.o. obzirom 

ista cijenom prelazi osigurana sredstva Naručitelja za predmetnu nabavu.  

 

VI. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

VII. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti žalba 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 

(deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 

javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih  



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

10 
 

 

usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava 

Državne komisije i EOJN RH. 

 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 310-02/21-01/04       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/03-21-9          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 24. studeni 2021. 

 

_______________ 

 

 

Na temelju članka 34. Pravilnika o održavanju cesta (“Narodne novine”  90/14)  i članka 36. Statuta 

Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18,02/20, 06/20-pročišćeni tekst i 3/21) donosim 

  

 

ODLUKU 

o izmjeni  Izvedbenog Programa zimske službe za 

nerazvrstane ceste Grada Slunja 2021./2022. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Izvedbeni program zimske službe za nerazvrstane ceste Grada 

Slunja 2021./2022. godine („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/21) na način da se točka II. 

„ORGANIZACIJSKA SHEMA USTROJA, NADLEŽNOSTI I ODGOVORNOSTI IZVOĐAČA 

RADOVA“ mijenja te glasi:  

 

„Javne prometne površine i nerazvrstane ceste na području grada Slunja koje se čiste u zimskim uvjetima 

podijeljene su u 5 zona.    

 

 

ZONA 1 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. Lađevac  (Arapovac, Čamerovac, Donji Lađevac, Dubrave, Gornji Lađevac, dio Gornjeg Popovca, 

Polje, Jame, Lađevačko selište, Videkić, Selo i Salopek Luke) 

M.O. Furjan   (Donji Furjan, Gornji Furjan, Kosa, Sastavak i Zapoljak) 

M.O. Popovac  (Donji Popovac, dio Gornjeg Popovca i Lumbardenik) 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 1 iznosi 64 520  metara, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 49 135 metara. 

 

 

ZONA 2 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. Taborište  (Donje Taborište, Gornje Taborište i Gornji Cerovac) 

M.O. Nikšić  (Donji Cerovac, Donji Nikšić i Gornji Nikšić) 

M.O. Cvitović  (Cvitović, Donja Glina, Glinsko vrelo i Marindolsko Brdo) 

M.O. Kremen  (Donji Kremen, Gornji Kremen, Gornja Glina, Mali Vuković i Kremen)  

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 2 iznosi 60 760 metara, od toga  od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 49.130 metara. 

 

 

ZONA 3 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. Veljun  (Bandino Selo, Crno Vrelo, Cvijanović Brdo, Grobnik, Kosijer Selo, Kutanja, Lapovac, 

Rabinja, Snos, Sparednjak, Stojmerić, Šljivnjak, Točak, Veljun, Veljunska Glina i Veljunski Ponorac) 

M.O. Blagaj  (Blagaj i Pavlovac) 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

11 
 

 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 3  iznosi 54 890  metra, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 48 025 metara. 

 

 

ZONA 4 obuhvaća naselja s područja : 

M.O. Primišlje  (Bukovac Perjasički, Donja Visočka,  Donje Primišlje, Donji Poloj, Gornja Visočka, Gornje 

Primišlje, Klanac Perjasički, Kuzma Perjasička, mjesto Primišlje i Tržić Primišljanski i dijela M.O. Slunj 

(naselja Zečev Varoš i Slunjčica) 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 4 iznosi 49 190 metara, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 34 931 metara. 

 

 

Peta zona obuhvaća gradske ulice i javno prometne površine: 

Trg dr. Franje Tuđmana, 14. Dom. pukovnije, Petra Svačića, Školska, Plitvička, Kralja Zvonimira, 

Vjekoslava Karasa, Knezova blagajskih, Ivšić Brdo, Radoslava Lopašića, Prilaz Narti, I Poljski put, II 

Poljski put, Mrežnička, Eugena Kvaternika, Ljudevita Gaja, Nikole Tesle, Mile Cindrića, Augusta Šenoe, 

Rakovička, Melnička, Kordunska, Zubac, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Jure Belkovića, Prilaz centrali, 

Braće Radić, Trg Zrinskih i Frankopana, Frankopanska, Nikole Zrinskog, Nikole Turkalja, Strmac, Stara 

Cesta, Ivana Trnskog, Vladimira Nazora, Koranska i prigradska naselja Rastoke, Podmelnica, Novo Selo 

i dio naselja Gornje Taborište. 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u  ZONI 5  iznosi 18 080 metara a površina parkirališta  iznosi 11 

852 m2 

 

Nerazvrstane ceste i parkirališta koje su prioritetne za čišćenje nalaze se u ZONI 5, a iste su označene 

na kartografskom prikazu u prilogu.  

 

Usluga čišćenja snijega na nerazvrstanim cestama i parkiralištima na području Grada Slunja sukladno  

dvogodišnjem ugovoru, odnosno za sezonu 2021./2022. ugovoreno je sa izvršiteljima usluga:  

 

          Obrt za čišćenje „POTOK“, vl. Milan Grdić Rakovica, Rakovica 116 OIB: 78751443251, (u daljnjem 

tekstu: izvršitelj), za  područje ZONE  4. 

  

           Ceste Karlovac d.d. Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, Duga Resa, OIB 30218158872, 

zastupan po direktoru Darku Marković, dipl.ing.građ. (u daljnjem tekstu: izvršitelj) za područje ZONE 2 

i ZONE 5.   

 

            Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Oliver Turkalj, Slunj, Cvitović 86b, OIB 65637842669 (u 

daljnjem tekstu: izvršitelj) za područje ZONE 3.   

 

            Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Emira Medved, Slunj, Polje 178/C, OIB 85719471854 (u 

daljnjem tekstu: izvršitelj) za područje ZONE 1.   

 

Izvršitelji usluga  temeljem Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 

uvjetima trebaju imati na raspolaganju  mehanizaciju i opremu prema tehničkim uvjetima koji su sastavni 

dio navedenih Ugovora.  

 

Pored gore navedenih  izvršitelja usluga čišćenje nogostupa i javnih površina u zimskim 

uvjetima obavlja i gradsko Komunalno poduzeće “Lipa” d.o.o. iz Slunja temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima  na području Grada Slunja (“Službeni glasnik Grada Slunja 9/19).  

   

Ovaj program obuhvaća razdoblje od 15.11.2021. do 15.04.2022. godine i obuhvaća ukupno 

247 440 m nerazvrstanih cesta i površina parkirališta ukupno 11 852 m2 na području grada 

Slunja, a zimskim čišćenjem obuhvaćeno je 199 301 m nerazvrstanih cesta sukladno 

snimljenim  trasama koje je provela tvrtka VIA TEL d.o.o. pri čemu je utvrđena prosječna  

nadmorska visina od 281,52 metra. 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

12 
 

 

 

ZAKONSKA REGULATIVA : 

 

Ovaj izvedbeni program zimske službe izrađen je temeljem : 

- Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13,  92/14 i 110/19), 

- Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14), 

- Odluke o nerazvrstanim cestama  (GKŽ 15/13 i SGGS 5/20)   

- Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima na području grada Slunja. 

  

 

PRIPREMNI RADOVI  

 

Pripremni radovi zimske službe izvode se prije početka zimskoga razdoblja u cilju 

omogućavanja njezinog učinkovitog djelovanja. Pripremni radovi obuhvaćaju prvenstveno 

radove i aktivnosti na: 

 

–  pripremi mehanizacije, prometne signalizacije i opreme, posipnog materijala, 

–  pripremi javnih cesta i njenog neposrednog okoliša (postavljanje dopunske prometne 

signalizacije na opasnim mjestima, postavljanje snježnih kolaca, postavljanje naprava i 

provođenje mjera za zaštitu od snježnih zapuha i sl.), 

– osposobljavanju svih radnika koji sudjeluju u obavljanju zimske službe. 

 

 Po potrebi organizirati će se radni sastanak s predstavnicima izvršitelja usluga zimske službe 

za državne i županijske ceste radi usklađenja rada zimske službe za područje grada 

 

U slučaju  kvara na vozilu ili na opremi vozila izvršitelj usluga treba osigurati zamjensko 

vozilo.  

 

 

KOORDINATOR ZIMSKE SLUŽBE: 

 

Za koordinatora zimske službe na području Grada Slunja određuje se: 

 

1. Dražen Kotić, komunalni redar 

Tel. 047/777-102 (centrala), 047/777-140 (direktni), Mob:098/497-341 

2. Nikica Sminderovac, komunalni redar 

Tel. 047/777-102 (centrala), 047/777-140 (direktni), Mob:099/359-0797 

 

Stalno dežurstvo u vremenu 0–24 sata organizirano je putem dostupnosti telefonom. 

Putem koordinatora se prenosi tijek informacija sa terena, kao i povratno daju nalozi ekipama 

izvoditelja na terenu. 

 

 

IZVRŠITELJ USLUGA: 

 

Izvršitelj usluga je u obvezi obavljati poslove na održavanju nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima (zimska služba), u razdoblju od 15. studenog 2021. godine do 15. travnja 2022. 

godine, pod kojom se podrazumijevaju radovi neophodni za održavanje prohodnosti 

nerazvrstanih cesta i parkirališta i sigurnog odvijanja prometa za utvrđeni režim prometa u 

zimskom razdoblju, a obuhvaćaju čišćenje snijega, a po potrebi i posipavanje cesta solju i 

šljunkom prema ovom Programu zimskog čišćenja. 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

13 
 

 

 

Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se poslovi neophodni za 

održavanje prohodnosti cesta i parkirališta i sigurnog odvijanja prometa. Cesta se smatra 

prohodnom kada je radovima na uklanjanju snijega omogućeno prometovanje vozila uz 

upotrebu zimske opreme.  

Ugovorne strane utvrđuju obvezu izvršitelja usluga povjerene poslove vršiti na ugovorenom 

području grada Slunja, gdje to tehničke mogućnosti i konfiguracija terena dozvoljavaju, ne 

dovodeći u opasnost život i zdravlje izvršitelja. 

Usluge čišćenja izvršitelj mora obavljati prema utvrđenim dionicama čišćenja cesta, 

potrebama na terenu i realnoj ocjeni uvjeta za potrebu izlaska na teren, što utvrđuje i 

usuglašava sa gradskim koordinatorom zaduženim za praćenje i organiziranje zimske službe. 

 

Čišćenje svih nerazvrstanih cesta, a i ostalih javnih površina treba po mogućnosti obaviti 

najkasnije u roku od 24 sata od trenutka prestanka padalina, osim u slučaju specifičnih 

okolnosti vezano za stanje na terenu.“ 

 

Članak 2. 

Sve druge odredbe Izvedbenog programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom.

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 363-01/21-01/133       GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133/04-04/04-21-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 26. 11. 2021. 

 

_______________ 

 

 
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14) i točke VI. III. Odluke o načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu namijenjenih financiranju 

programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 

proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj (“Službeni glasnik Grada 

Slunja” br. 17/21), donosi 

 

 
ODLUKU  

o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, 

socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunj u 2021. godini 

 

 
Članak 1. 

Temeljem provedenog III. Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunj u 2021. godini, nakon provedenog postupka ocjenjivanja projekata, 

dodjeljuju se sredstva slijedećim projektima/programima: 

 

1) Snimanje dokumentarnog filma „Rastoke u Slunju –Slunju grade Rastoke te diče“ – projekt Društva 

prijatelja prirodnih ljepota Slunja i Rastoka, u iznosu 20.000,00 kn, 

 

2) Radionica „Pučka vokalna tradicija slunjskog kraja“ – program Kulturno umjetničkog društva 

„Korana“ Slunj, u iznosu od 5.500,00 kuna,  

3) Seminar pučkog tradicijskog pjevanja - program Kulturno umjetničkog društva „Korana” Slunj, u 

iznosu od 4.500,00 kuna, 

 

 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

14 
 

 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih programa 

zaključit će se pojedinačni ugovori.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

 

KLASA: 400-06/21-01/237       GRADONAČELNICA 

UR.BROJ: 2133/04-04/03-21-1          Mirjana Puškarić, mag.oec.  

Slunj, 30. 11. 2021. 

 

 

 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21, 17/21) donosi 

 

ZAKLJUČAK 
 

I. 

Vijeću srpske nacionalne manjine  odobrava se potpora u iznosu od 196,00 kn za izradu natpisnih 

pločica za vrata u prostorijama Vijeća.                                                                 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 

04. – Vijeće srpske nacionalne manjine, Program 1003 – Redovna djelatnost Vijeća srpske nacionalne 

manjine, Aktivnost 3A00008 – Vijeće srpske nacionalne manjine, 329 – Rashodi za usluge.    

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-08/21-01/272       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/06-21-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj,  19. 11. 2021. 

_______________ 

 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21, 17/21) donosi 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

15 
 

 

ZAKLJUČAK 
 

I. 

Vijeću srpske nacionalne manjine  odobrava se potpora u iznosu od 2.704,36 kn za nabavu vrata i 

kvaka za vrata za prostorije Vijeća, prema ponudi br. 1-0015-19881 Pevex d.d..                                                                 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 

04. – Vijeće srpske nacionalne manjine, Program 1003 – Redovna djelatnost Vijeća srpske nacionalne 

manjine, Aktivnost 3A00008 – Vijeće srpske nacionalne manjine, 322 – Rashodi za materijal i energiju.                                                                                                                     

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/21-01/273       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/06-21-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj,  19. 11. 2021. 

_______________ 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20-

pročišćeni tekst, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 5. Programa subvencioniranja nerentabilnih 

autobusnih linija u 2021. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/20) i Odluke o izmjenama i 

dopunama Programa subvencioniranja nerentabilnih autobusnih linija u 2021. godini („Službeni glasnik 

Grada Slunja“ 17/21),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Autopromet d.d. Slunj  za doznaku sredstava za   subvencioniranje 

nerentabilnih autobusnih linija  za mjesec rujan, listopad i studeni (9., 10. i 11.) mjesec 2021. 

godine u iznosu od  1.665,00  kn/mjesečno po liniji, što ukupno za isplatu iznosi 29.970,00 kn. 

 

Vremenski period Obračun subvencije Iznos mjesečne subvencije 

  9. mjesec 1.665,00 kn x 6 linija 9.990,00 kn 

10. mjesec 1.665,00 kn x 6 linija 9.990,00 kn 

11. mjesec 1.665,00 kn x 6 linija 9.990,00 kn 

 UKUPNO ZA ISPLATU 29.970,00 kn 

 

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Autopromet d.d. Slunj, IBAN: 

HR2224000081190027671. 

                                                           

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav, Glavu 00302, Program 1027 – Razvoj prometa, Aktivnost  A100082 – 

Subvencioniranje autobusne linije Slunj-Karlovac,  352 - Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 

sektora.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 340-01/21-01/16       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-04/02-21-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  23. 11. 2021. 



                19/21                   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    30. 11. 2021. 

16 
 

 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21, 17/21), a u skladu sa Ugovorom o suradnji na 

provedbi Programa „Razvoj civilne zaštite“ Ev.br. 82-2021-AJV od 08. travnja 2021. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja – Stanica Karlovac (RNO: 0184009), odobrava se  potpora u iznosu 

od 12.500,00 kn za razdoblje 07. - 12. mjesec 2021.  godine za financiranje redovne i izvanredne 

aktivnosti  HGSS-a.                                                                                                                                      

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete 

Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 4. – 

Odsjek za društvene djelatnosti, Program 1015 – protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, 

Aktivnost A100030 – razvoj civilne zaštite – 381 – tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/21-01/284        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/06-21-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj,  29. 11. 2021. 

 


